うるおいのある美しいまちづくり助成金事前審査申請書

令和　　年　　月　　日

小布施町長　桜　井　昌　季　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
うるおいのある美しいまちづくり助成金の事前審査を下記のとおり申請します。

記

1． 審査対象物件　　　　　　住　宅

2． 審査対象物件の所在
3． 位置図（別添）
4． 設計図書（別添）
5． そ　の　他

〇着手前写真（隣接地等、道路も含め付近の写真を撮る）
うるおいのある美しいまちづくり助成金事前審査事業完了報告書

令和　　年　　月　　日

小布施町長　桜　井　昌　季　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
うるおいのある美しいまちづくり助成金の事前審査事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

１．審査対象物件　　　　　　住　宅

２．審査対象物件の所在
4． 位置図（別添）
４．出来高設計書（別添）
５．完成写真（別添）